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Allgemeine Informationen
Produkt Name:

Intrastat Nummer: 18062030

Artikel Nummer: ML-022214

Herkunftsland Niederlande

EAN: 8711177641812

Zutaten

% Herkunft

Herkunft der 

Inhaltsstoffe

Zucker 51

Vollmilchpulver 23,5

Kakaobutter 22,5

karamelisierter Zucker 1,5

Kakaomasse 1

Emulgator : Sojalecithin <1

Aroma <1

natürliches Vanillearoma <1

Allergene (gemäß EU VO 1169/2011 Anhang II)
Allergene & daraus gewonnene Erzeugnisse in Rezeptur enthalten Kreuzkontamination

Gluten Schalenfrüchte

Krebstiere Sellerie

Eier Senf

Schwefeldioxid, Sulfite >10 mg/kg Sesam

Erdnüsse Fisch

Soja x Lupinen

Milch x Weichtiere

Nährwerte pro 100g
Energie (Kilojoule) 2264 kj

Energie (Kilokalorien) 541 kcal

Fett 30,5 g

     davon gesättigte Fette 18,0 g

Kohlenhydrate 60,1 g

    davon Zucker 59,4 g

Ballaststoffe 0,2 g

Eiweiss 6,2 g

Salz 0,22 g

Physikalische Parameter

Chemische Parameter %
Feuchtigkeit max. 1

Mikrobiologische Parameter

Gesamtkeimzahl max. 5.000 / g

Enterobacteriaceae max. 10 / g

E-Coli abwesend / g

Schimmelpilze max 50 /g

Hefen max 50 /g

Koliforme max. 10 / g

Salmonellen abwesend / 25 g

Artikelangaben
Stückzahl pro Packung 2,5 kg

Nettogewicht 2,5 kg

Bruttogewicht 2,7 kg

Blossoms Chocolate Caramel 2,5kg Calleba



Haltbarkeit und Lagerung
Haltbarkeit 12 Monate

Lagerung

Warenrechtliche Daten (Berechnung gemäß EU Richtlinie 2000/36/EG)

Gesamtkakaotrockenmasse 23,90% +/- 1

Gesamtmilchtrockenmasse 23,40% +/- 1

Milchfett 6,50% +/- 0,5

GMO

Zusätzliche Informationen
Halal zertifiziert

Koscher Zertifikat auf Anfrage

RFA nicht zertifiziert

RSPO nicht zertifiziert

Fairtrade nicht zertifiziert

Bio nicht zertifiziert

Vegan nicht geeignet

Vegetarisch geeignet

Erstellt Geprüft Freigegeben

J. Wego-Paulsen J. Heinzen Ak. Uraz

Assistentin der Geschäftsleitung Geschäftsführung Qualitätsmanagment
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Kühl (12-20°) und trocken &, vor direkter Sonneneinstrahlung 

und Fremdgerüchen schützen

Es wird erklärt, dass dieses Produkt keine gentechnisch 

veränderten Organismen (GMO) enthält. In Übereinstimmung 

mit den EU Richtlinien 1829/2003 und EU 1830/2003 ist das 

Produkt frei von Anmeldepflichten.


